
 

2013年 4月吉日 

 

4/19(金)タモリ倶楽部 放送のご案内 

   

平素より、弊社商品を御愛飲いただきありがとうございます。 

お蔭様で来る 4/19(金)テレビ朝日“タモリ倶楽部”番組内で、下記内容にて弊社商品

を取り上げた企画が放送予定となっております。 

今回は、「ホッピーの浮気相手を探そう」と題し、焼酎以外のホッピーに合うお酒を探

すという放送内容です。 

今夏には、お陰様でホッピー発売 65 周年を迎えさせていただきます。感謝の心で社

員一同誠心誠意努力して参る所存でございます。今後とも、ご愛顧を賜りますよう心よ

りお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜番組概要＞ 

放送日時：2013年 4月 19日（金） 

 24：20～24：50（予定） 

番 組 名：タモリ倶楽部 

放 送 局：テレビ朝日 

放送地域：全国 

放送内容：「ホッピーの浮気相手を探そう」と題し、焼酎以外のホッピーに合う 

お酒を探す 

 

※尚、本件に関するお問い合わせは秘書室 浅見 季美子（03-3583-8255）まで 

お問い合わせ下さい。 

 

以上 


